
SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Zeit Punkte

89 32337 ETSCHMANN Emilia 2001 ASV SC HALBLECH 0:39,91 100         

96 37847 KOHLER LENA 2001 ASV FC BENNINGEN SKI 0:40,01 0,10 98

98 34278 HUBER Erja 2000 ASV SC OBERMAISELSTEIN 0:40,26 0,35 96

91 35687 OSTWALD Amelie 2001 ASV SC SONTHOFEN 0:41,61 1,70 82

100 38421 LUMMER Felicitas 2000 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 0:43,03 3,12 68

90 34153 ROESSLE Carolin 2001 ASV TSV LEUTERSCHACH 0:43,85 3,94 60

97 32258 LINDENMAYER Jasmin 2000 ASV TSV HEIMENKIRCH 0:43,96 4,05 59

93 36327 HELCHENBER
G

ALISA 2001 ASV SC MITTELBERG-OY 0:44,46 4,55 54

99 38181 RIGGENMANN Lena 2000 ASV SC ICHENHAUSEN 0:44,54 4,63 53

92 36049 SCHNEIDER Judith 2001 ASV SV HINDELANG 0:45,27 5,36 46

95 36368 BERNHARD Laura 2001 ASV ESV LINDAU 0:47,01 7,10 29

94 36350 HARZHEIM Carolin 2001 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS

Hindernislauf

ASV Lena Weiss Cup 2015/16
Kondiwettkampf

1050MKBK

Ergebnisse U 16 weiblich



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Punkte

100 38421 LUMMER Felicitas 2000 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 95

89 32337 ETSCHMANN Emilia 2001 ASV SC HALBLECH 88

90 34153 ROESSLE Carolin 2001 ASV TSV LEUTERSCHACH 88

97 32258 LINDENMAYER Jasmin 2000 ASV TSV HEIMENKIRCH 85

98 34278 HUBER Erja 2000 ASV SC OBERMAISELSTEIN 85

92 36049 SCHNEIDER Judith 2001 ASV SV HINDELANG 80

93 36327 HELCHENBER
G

ALISA 2001 ASV SC MITTELBERG-OY 80

96 37847 KOHLER LENA 2001 ASV FC BENNINGEN SKI 70

99 38181 RIGGENMANN Lena 2000 ASV SC ICHENHAUSEN 70

95 36368 BERNHARD Laura 2001 ASV ESV LINDAU 63

91 35687 OSTWALD Amelie 2001 ASV SC SONTHOFEN 25

94 36350 HARZHEIM Carolin 2001 ASV SC OBERSTDORF NAS

Gleichgewichtsparcour



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Rückst. Punkte

92 36049 SCHNEIDER Judith 2001 ASV SV HINDELANG 0:45,11 0,00 100

91 35687 OSTWALD Amelie 2001 ASV SC SONTHOFEN 0:45,46 0,35 98

100 38421 LUMMER Felicitas 2000 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 0:47,10 1,99 90

90 34153 ROESSLE Carolin 2001 ASV TSV LEUTERSCHACH 0:47,86 2,75 86

93 36327 HELCHENBER
G

ALISA 2001 ASV SC MITTELBERG-OY 0:47,92 2,81 85

99 38181 RIGGENMANN Lena 2000 ASV SC ICHENHAUSEN 0:49,82 4,71 76

89 32337 ETSCHMANN Emilia 2001 ASV SC HALBLECH 0:52,90 7,79 61

95 36368 BERNHARD Laura 2001 ASV ESV LINDAU 0:53,46 8,35 58

96 37847 KOHLER LENA 2001 ASV FC BENNINGEN SKI 0:53,97 8,86 55

97 32258 LINDENMAYER Jasmin 2000 ASV TSV HEIMENKIRCH 0:55,09 9,98 50

98 34278 HUBER Erja 2000 ASV SC OBERMAISELSTEIN 0:55,74 10,63 46

94 36350 HARZHEIM Carolin 2001 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS

Liegestützlauf



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Weite Rück Punkte

92 36049 SCHNEIDER Judith 2001 ASV SV HINDELANG 221,0 0 100

96 37847 KOHLER LENA 2001 ASV FC BENNINGEN SKI 209,0 12 88

89 32337 ETSCHMANN Emilia 2001 ASV SC HALBLECH 207,0 14 86

98 34278 HUBER Erja 2000 ASV SC OBERMAISELSTEIN 204,0 17 83

100 38421 LUMMER Felicitas 2000 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 202,0 19 81

95 36368 BERNHARD Laura 2001 ASV ESV LINDAU 200,0 21 79

90 34153 ROESSLE Carolin 2001 ASV TSV LEUTERSCHACH 198,0 23 77

91 35687 OSTWALD Amelie 2001 ASV SC SONTHOFEN 197,0 24 76

97 32258 LINDENMAYER Jasmin 2000 ASV TSV HEIMENKIRCH 197,0 24 76

93 36327 HELCHENBER
G

ALISA 2001 ASV SC MITTELBERG-OY 190,0 31 69

99 38181 RIGGENMANN Lena 2000 ASV SC ICHENHAUSEN 184,0 37 63

94 36350 HARZHEIM Carolin 2001 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS

Standweitsprung



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Zeit Punkte

90 34153 ROESSLE Carolin 2001 ASV TSV LEUTERSCHACH 0:16,36 0,00 100

91 35687 OSTWALD Amelie 2001 ASV SC SONTHOFEN 0:16,80 0,44 96

97 32258 LINDENMAYER Jasmin 2000 ASV TSV HEIMENKIRCH 0:17,12 0,76 94

95 36368 BERNHARD Laura 2001 ASV ESV LINDAU 0:17,41 1,05 92

100 38421 LUMMER Felicitas 2000 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 0:17,48 1,12 92

93 36327 HELCHENBERG ALISA 2001 ASV SC MITTELBERG-OY 0:18,35 1,99 86

98 34278 HUBER Erja 2000 ASV SC OBERMAISELSTEIN 0:18,39 2,03 86

96 37847 KOHLER LENA 2001 ASV FC BENNINGEN SKI 0:18,48 2,12 84

89 32337 ETSCHMANN Emilia 2001 ASV SC HALBLECH 0:19,13 2,77 80

92 36049 SCHNEIDER Judith 2001 ASV SV HINDELANG 0:20,93 4,57 68

99 38181 RIGGENMANN Lena 2000 ASV SC ICHENHAUSEN 0:23,54 7,18 52

94 36350 HARZHEIM Carolin 2001 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS NAS

Zugschlitten 75 m



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Rückstand Punkte

96 37847 KOHLER LENA 2001 ASV FC BENNINGEN SKI 12:58,99 0:00,00 100

91 35687 OSTWALD Amelie 2001 ASV SC SONTHOFEN 13:00,23 1,24 98

98 34278 HUBER Erja 2000 ASV SC OBERMAISELSTEIN 13:46,98 47,99 76

90 34153 ROESSLE Carolin 2001 ASV TSV LEUTERSCHACH 13:55,50 56,51 70

92 36049 SCHNEIDER Judith 2001 ASV SV HINDELANG 13:56,82 57,83 70

100 38421 LUMMER Felicitas 2000 ASV SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 13:59,00 60,01 68

93 36327 HELCHENBER
G

ALISA 2001 ASV SC MITTELBERG-OY 14:08,95 69,96 64

95 36368 BERNHARD Laura 2001 ASV ESV LINDAU 14:28,37 89,38 54

89 32337 ETSCHMANN Emilia 2001 ASV SC HALBLECH 14:34,02 95,03 52

99 38181 RIGGENMANN Lena 2000 ASV SC ICHENHAUSEN 15:26,97 147,98 26

97 32258 LINDENMAYER Jasmin 2000 ASV TSV HEIMENKIRCH 18:12,83 313,84 0

94 36350 HARZHEIM Carolin 2001 ASV SC OBERSTDORF NAS NAS

3000 Meter Lauf


